2024 年 5 月 14 日
各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション
代表者名 代表取締役社長 水越 雅己

(コード 8119・東証スタンダード）
問合せ先 総務部長 平岩 親吉

（TEL 03-3847-3500）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、
お知らせいたします。
なお、役員人事については、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 75 回定時株主総会および、その後に開催

される取締役会にて正式に決定される予定です。
記

１．取締役人事 (2024 年 6 月 27 日付)
(1) 定時株主総会後の取締役

役 職 氏 名 重任・
新任の別 委嘱業務・業務担当

代表取締役社長 水越 雅己 重任 兼 社長室長

取締役 高橋 哲也 重任

総務・人事本部長
管理本部長
兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

(CCO)
兼 トライエースリミテッド 董事長

兼 三曄国際貿易(上海)有限公司 董事長

兼 三栄貿易(深圳)有限公司 董事長

兼 三栄洋行有限公司 董事長

兼 台湾三栄貿易股份有限公司 董事長

取締役 上瀧 準也 重任
営業本部長

兼 家具事業部長
取締役 (監査等委員) 新井 三郎(常勤) 新任
社外取締役（監査等委員） 杉田 雪絵(非常勤) 重任
社外取締役（監査等委員） 山﨑 雄一郎(非常勤) 重任

 (2) 退任予定取締役
氏 名 現 役 職

小林 敬幸 取締役会長

清水 誠二 取締役（常勤監査等委員）

※小林敬幸氏には、取締役退任後、当社相談役を委嘱する予定です。

２．執行役員人事 (2024 年 6 月 27 日付で新任)
氏 名 新 役 職 現 役 職

奥山 正

執行役員

営業本部長補佐

兼 服飾雑貨事業部長

兼 服飾雑貨事業部 第 1 部長

参与

営業本部長補佐

兼 服飾雑貨事業部長

兼 服飾雑貨事業部 第 1 部長

岡﨑 克則

執行役員

管理本部副本部長

兼 財務部長

財務部長

以 上